

Orshade Europe ApS

Lyshøjen 8A st tv
8520 Lystrup

Årsrapport
17. december 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/08/2021

Claus Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Orshade Europe ApS
Lyshøjen 8A st tv
8520 Lystrup

CVR-nr: 41025441
Regnskabsår: 17/12/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og support af indvendige persienner til installation mellem termoruder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -317.856 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, taget i betragtning, at dette er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 17. dec. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		959.316
Personaleomkostninger		-871.901
Andre driftsomkostninger		-488.601
Resultat af ordinær primær drift		-401.186
Andre finansielle indtægter		1.544
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.865
Ordinært resultat før skat		-407.507
Skat af årets resultat		89.651
Årets resultat		-317.856
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-317.856
I alt		-317.856

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.738
Tilgodehavende skat		89.651
Andre tilgodehavender		194.890
Tilgodehavender i alt		445.279
Likvide beholdninger		484.745
Omsætningsaktiver i alt		930.024
AKTIVER I ALT		930.024

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		175.000
Andre reserver		230.000
Overført resultat		-317.856
Egenkapital i alt		87.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.012
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		300.000
Skyldig moms og afgifter		174.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.472
Kontraktlige forpligtelser		27.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		842.880
Gældsforpligtelser i alt		842.880
PASSIVER I ALT		930.024

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

1

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejder.